



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 05/16/2024

Page 1

Contract Number: 07-0W4504

05/16/2024

Project ID: 0722000060

LOS ANGELES COUNTY IN AND NEAR PALMDALE FROM 0.1 MILE SOUTH OF AVENUE S TO 0.1 MILE EAST OF 165TH STREET EAST

Contract Code: D

Location: 07-LA-138-50.0/63.7

Number of Items: 44

Place HMA (Type A) and cold plane asphalt concrete pavement.

NO GOAL

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 5 **Total Number of Working Days:** 120 **Overrun/Underrun:** -\$1,563,316.20

Number of Bidders: 4 **Engineers Est:** \$9,988,199.20 **% Over/Under Est:** -15.65%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$8,424,883.00	VC1300004198	CALMEX ENGINEERING INC. 2750 S. LILAC AVE BLOOMINGTON CA 92316	CSLB# 00685954 Phone (909) 546-1311 Fax (909) 874-9463 SB PEF CLAIMED
2	\$9,112,700.00	VC000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 4820 MCGRATH ST., SUITE 101 VENTURA CA 93003	CSLB# 00000089 Phone (805) 765-6867 CC PEF CLAIMED
3	\$9,827,462.00	VC0000021515	C. A. RASMUSSEN, INC. 28548 LIVINGSTON AVENUE VALENCIA CA 91355	CSLB# 00254681 Phone (661) 367-9040 NSB PEF CLAIMED
4	\$10,100,770.00	VC0000008339	SULLY-MILLER CONTRACTING COMPANY 135 S. STATE COLLEGE BLVD #400 BREA CA 92821	CSLB# 00747612 Phone (714) 578-9600 Fax (814) 578-9672 NSB PEF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
CALMEX ENGINEERING INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,300.00	2,300.00
0002	080060	LEVEL 2 CRITICAL PATH METHOD SCHEDULE	LS	LUMP SUM	15,300.00	15,300.00
0003	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	120.0	1,535.00	184,200.00
0004	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	4.0	6,000.00	24,000.00
0005	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	20.0	200.00	4,000.00
0006	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	38,670.00	38,670.00
0007	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	593,000.00	593,000.00
0008	120166	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED) (LEFT IN PLACE)	EA	35.0	41.00	1,435.00
0009	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	240.0	47.00	11,280.00
0010	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	30,210.00	30,210.00
0011	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,145.00	1,145.00
0012	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	23,200.0	0.51	11,832.00
0013	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	1,690.0	1.45	2,450.50
0014	190185	SHOULDER BACKING	TON	1,050.0	88.50	92,925.00
0015	374207	CRACK TREATMENT	LNMI	44.0	6,466.00	284,504.00
0016	377501	SLURRY SEAL	TON	470.0	366.00	172,020.00
0017	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	63.0	2,515.00	158,445.00
0018	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	40,400.0	111.00	4,484,400.00
0019	397005	TACK COAT	TON	280.0	970.00	271,600.00
0020	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	421,000.0	0.89	374,690.00
0021	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)	CY	0.3	10,200.00	3,060.00
0022	780250	ADJUST MONUMENT COVER TO GRADE	EA	24.0	1,225.00	29,400.00
0023	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	570.0	1.05	598.50
0024	810250	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE-RECESSED)	EA	8,330.0	11.20	93,296.00
0025	820270	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)	EA	14.0	153.00	2,142.00

Contract Proposal of Low Bidder
CALMEX ENGINEERING INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	2.0	107.00	214.00
0027	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	210.0	22.50	4,725.00
0028	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	57.0	27.00	1,539.00
0029	820810	METAL (ROADSIDE SIGN)	LB	60.0	5.10	306.00
0030	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	16.0	816.00	13,056.00
0031	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	1.0	275.00	275.00
0032	840517	PREFORMED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	25,500.0	14.25	363,375.00
0033	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	117,000.0	0.87	101,790.00
0034	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	426,000.0	0.97	413,220.00
0035	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	13,200.0	1.55	20,460.00
0036	846010	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 12-3)	LF	2,110.0	1.55	3,270.50
0037	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	11,700.0	0.41	4,797.00
0038	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	3,800.0	2.05	7,790.00
0039	847196	CONTRAST STRIPE PAINT (2-COAT)	LF	260.0	5.10	1,326.00
0040	847210	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)	LF	3,300.0	7.10	23,430.00
0041	847218	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	1,650.0	11.25	18,562.50
0042	847222	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	1,440.0	5.10	7,344.00
0043	870112	INDUCTIVE LOOP DETECTOR (LS)	LS	LUMP SUM	102,500.00	102,500.00
0044	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	450,000.00	450,000.00
					Bid Amount:	\$8,424,883.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,000.00	2,000.00	3,200.00	3,200.00	1,100.00	1,100.00
0002	5,000.00	5,000.00	2,900.00	2,900.00	11,000.00	11,000.00
0003	1,500.00	180,000.00	3,700.00	444,000.00	2,500.00	300,000.00
0004	6,000.00	24,000.00	6,000.00	24,000.00	6,000.00	24,000.00
0005	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00
0006	30,185.00	30,185.00	44,000.00	44,000.00	49,000.00	49,000.00
0007	400,000.00	400,000.00	725,000.00	725,000.00	835,000.00	835,000.00
0008	40.00	1,400.00	48.00	1,680.00	140.00	4,900.00
0009	30.00	7,200.00	63.00	15,120.00	40.00	9,600.00
0010	30,000.00	30,000.00	20,000.00	20,000.00	35,000.00	35,000.00
0011	3,000.00	3,000.00	830.00	830.00	5,000.00	5,000.00
0012	1.00	23,200.00	1.10	25,520.00	0.51	11,832.00
0013	1.25	2,112.50	1.40	2,366.00	1.10	1,859.00
0014	100.00	105,000.00	125.00	131,250.00	100.00	105,000.00
0015	6,700.00	294,800.00	7,000.00	308,000.00	7,750.00	341,000.00
0016	345.00	162,150.00	400.00	188,000.00	352.00	165,440.00
0017	1,800.00	113,400.00	1,400.00	88,200.00	1,800.00	113,400.00
0018	125.00	5,050,000.00	120.00	4,848,000.00	120.00	4,848,000.00
0019	900.00	252,000.00	800.00	224,000.00	900.00	252,000.00
0020	2.40	1,010,400.00	1.30	547,300.00	2.55	1,073,550.00
0021	5,000.00	1,500.00	7,800.00	2,340.00	18,500.00	5,550.00
0022	980.00	23,520.00	530.00	12,720.00	1,500.00	36,000.00
0023	2.00	1,140.00	2.30	1,311.00	1.00	570.00
0024	15.00	124,950.00	15.00	124,950.00	11.00	91,630.00
0025	200.00	2,800.00	170.00	2,380.00	210.00	2,940.00
0026	100.00	200.00	110.00	220.00	175.00	350.00
0027	11.50	2,415.00	22.00	4,620.00	12.00	2,520.00
0028	22.00	1,254.00	27.00	1,539.00	24.00	1,368.00
0029	7.33	439.80	10.00	600.00	5.00	300.00
0030	440.00	7,040.00	800.00	12,800.00	475.00	7,600.00
0031	135.00	135.00	270.00	270.00	250.00	250.00
0032	15.00	382,500.00	15.00	382,500.00	14.25	363,375.00
0033	0.70	81,900.00	0.71	83,070.00	0.86	100,620.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	0.80	340,800.00	0.81	345,060.00	0.96	408,960.00
0035	1.50	19,800.00	1.50	19,800.00	1.50	19,800.00
0036	1.50	3,165.00	1.50	3,165.00	1.50	3,165.00
0037	0.80	9,360.00	0.81	9,477.00	0.41	4,797.00
0038	5.00	19,000.00	5.10	19,380.00	2.03	7,714.00
0039	10.00	2,600.00	10.00	2,600.00	5.10	1,326.00
0040	14.00	46,200.00	14.00	46,200.00	7.10	23,430.00
0041	15.00	24,750.00	15.00	24,750.00	11.20	18,480.00
0042	5.00	7,200.00	5.10	7,344.00	5.10	7,344.00
0043	100,500.00	100,500.00	103,000.00	103,000.00	102,000.00	102,000.00
0044	209,683.70	209,683.70	970,000.00	970,000.00	700,000.00	700,000.00
Bid Amount:		\$9,112,700.00		\$9,827,462.00		\$10,100,770.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 1 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 7 (46%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEMS 1, 8, 12, 23-24, 32-42
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	TRAFFIC CONTROL SYSTEM FOR STRIPING OPERATIONS
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 43 (100%)
	PAVEMENT COATINGS CO. JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 16 (100%)
	PAVEMENT COATINGS CO. JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 44 (19%)
	PAVEMENT COATINGS CO. JURUPA VALLEY CA	303609	MOBILIZATION
	CINDY TRUMP INC LA HABRA CA	754500	ITEM 20 (90%)
	CINDY TRUMP INC LA HABRA CA	754500	CUT, LOAD, HAUL, AND SWEEP AC
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 6 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 7 (43%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 9 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	LANE CLOSURES

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CINDY TRUMP INC. DBA LINDY'S COLD PLANE LA HABRA CA	754500	ITEM 20 (85%)
	CINDY TRUMP INC. DBA LINDY'S COLD PLANE LA HABRA CA	754500	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT-CUT, LOAD, HAUL & SWEEP
	EBS UTILITIES ADJUSTING, INC. CORONA CA	932798	ITEM 22 (98%)
	EBS UTILITIES ADJUSTING, INC. CORONA CA	932798	ADJUST MONUMENT COVER TO GRADE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 12 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 23 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 24 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 32 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE- RECESSED)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PREFORMED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 33 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 34 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 35 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 36 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 37 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	"6"" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	"8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 38 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 39 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 40 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 41 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 42 (98%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	CONTRAST STRIPE PAINT (2-COAT)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 44 (9%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	MOBILIZATION
	PAVEMENT COATINGS COMPANY JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 16 (98%)
	PAVEMENT COATINGS COMPANY JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 44 (6%)
	PAVEMENT COATINGS COMPANY JURUPA VALLEY CA	303609	SLURRY SEAL
	PAVEMENT COATINGS COMPANY JURUPA VALLEY CA	303609	MOBILIZATION
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 43 (98%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	INDUCTIVE LOOP DETECTOR (LS)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 15 (98%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	CRACK TREATMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 6 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 7 (22%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 8 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 9 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 13 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 25 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 26 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 27 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 28 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008339	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 30 (100%)
	SAFETY NETWORK, INC. FRESNO CA	787285	ITEM 31 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021515	CINDY TRUMP. INC. LA HABRA CA	754500	ITEM 20 (22.6%)
	CINDY TRUMP. INC. LA HABRA CA	754500	COLD MILL OPERATED RENTAL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 13 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 25 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 26 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 27 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 28 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021515	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 43 (100%)
	PAVEMENT COATINGS SANTA PAULA CA	303609	ITEM 16 (100%)
	PAVEMENT COATINGS SANTA PAULA CA	303609	ITEM 44 (4.6%)
	PAVEMENT COATINGS SANTA PAULA CA	303609	MOBILIZATION FOR SUB
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 1 (62.5%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 7 (25.5%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 8 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 12 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 23 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	LEAD PLAN FOR STRIPING
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021515	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 24 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 32 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 33 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 34 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 35 (100%)
	STERHDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 36 (100%)
	STERHDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 37 (100%)
	STERHDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 38 (100%)
	STERHDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 39 (100%)
	STERHDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 40 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 41 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-0W4504
07-LA-138-50.0/63.7
5/16/2024

PAGE S12
5/17/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021515	STERNDAHL ENTERPRISES SUN VALLEY CA	421823	ITEM 42 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300004198	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (45%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 12 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 23 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 24 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 32 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE-RECESSED)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PREFORMED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 33 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300004198	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 34 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 35 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 36 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 37 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 12-3)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 38 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 39 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300004198	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 40 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 41 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 42 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	CONTRAST STRIPE PAINT (2-COAT)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 44 (15%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 7 (24%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	MOBILIZATION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300004198	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	PAVEMENT COATINGS JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 16 (100%)
	PAVEMENT COATINGS JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 44 (10%)
	PAVEMENT COATINGS JURUPA VALLEY CA	303609	SLURRY SEAL
	PAVEMENT COATINGS JURUPA VALLEY CA	303609	MOBILIZATION
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 17 (15%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 20 (60%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 13 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300004198	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 25 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 26 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 27 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TREATED WOOD WASTE
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"- UNFRAMED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 28 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300004198	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC ANAHEIM CA	652956	ITEM 43 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC ANAHEIM CA	652956	INDUCTIVE LOOP DETECTOR (LS)
	MD RUBBERIZED CRACKFILL LAKE FOREST CA	986686	ITEM 15 (100%)
	MD RUBBERIZED CRACKFILL LAKE FOREST CA	986686	CRACK TREATMENT